
       

Pescados para Pescados para 
tus menústus menús

       

Edición : Abril 2024 www.jasaalimentacion.com



CONGELADO

       

2

Bacalao

FILETE DE  
BACALAO ISLANDIA

Unidad 500/1000 g. Caja de 11 kg.

8,95 €/kg (1,79€ la ración de 200 g)

Cód. 48000309

Cód. 48000497

FILETE DE 
BACALADILLA
Unidad 24/40 g. Caja de 7 kg.

4,95 €/kg (0,16€ la unidad)

Cód. 48000725

FILETE DE  
BACALAO
Unidad 1000 g. Caja de 11 kg.
Características: 2ª congelación.

6,20 €/kg (1,24€ la ración de 200 g)

Cód. 48000311

FILETE DE ABADEJO   
SIN PIEL Y SIN ESPINAS
Caja de 5 kg. 

3,15 €/kg (0,62€ la unidad)

Cód. 48000310

FILETE DE  
BACALAO
Unidad 500/1000 g. Caja de 11 kg.
Características: 2ª congelación.

4,80 €/kg (0,96€ la ración de 200 g)

FILETE DE BACALAO COLA 
SIN ESPINAS
Unidad 80/120 g. Caja de 5 kg.

7,65 €/kg (0,76€ la unidad)

Cód. 48000308

SUPREMA  
DE BACALAO ISLANDIA

Unidad 180 g. aprox. Caja de 5 kg 

10,95 €/kg (1,97€ la unidad)

Cód. 48000366 Cód. 48000312

VENTRESCA   
DE BACALAO
Unidad 90/120 g. Caja de 5 kg. 

7,20 €/kg (0,72€ la unidad)

FILETE FOGONERO   
PUNTO DE SAL
Unidad 500/1000 g. Caja de 11 kg.

6,40 €/kg (1,28€ la ración de 200 g)

Cód. 48000555
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Cazón/quella/rape
Cód. 48000854

COLAS 
DE RAPE
Unidad 200/300 g. Bolsa de 1 kg.

4,65 €/kg (1,16€ la unidad)

RODAJA  
DE QUELLA
Caja de 6 kg.

4,15 €/kg 

Cód. 48000850

LOMO DE RAPE  
SIN PIEL Y SIN ESPINAS
100/140 g. Bolsa de 1 kg. 

5,85 €/kg (0,70€ la unidad)

Cód. 48000856

Cefalópodo

ANILLAS  
DE CALAMAR GIGAS

Bolsa de 1 kg. 

4,35 €/kg

Cód. 48000104 Cód. 48000254

ANILLA  
DE PESCADO PACÍFICO

Bolsa de 900 g. 
Características: hecha a base de potón del pacífico.

4,10 €/bolsa

Cód. 48000418

POTA 
PORCIÓN
Unidad 200/300 g. Caja de 6 kg. 

4,65 €/kg

TIRAS    
DE POTA
Caja de 6 kg.

4,20 €/kg

Cód. 48000415
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Merluza

CENTRO DE  
MERLUZA NACIONAL

Unidad 80/120 g. Estuche de 5 kg. 

8,60 €/kg (0,86€ la unidad)

Cód. 48000200 Cód. 48000207

FILETE DE MERLUZA  
CON PIEL NACIONAL

110/160 g. 4/6. Caja de 10 kg.

6,60 €/kg (0,89€ la unidad)

Cód. 48000201

FILETE DE MERLUZA  
CON PIEL NACIONAL

Unidad 160/220 g. 6/8. Estuche de 5 kg. 

7,60 €/kg (1,44€ la unidad)

FILETE DE MERLUZA  
CON PIEL NACIONAL

Unidad 60/110 g. 2/4. Estuche de 5 kg.

6,45 €/kg (0,51€ la unidad)

Cód. 48000228

VENTRESCA    
DE MERLUZA
Unidad + 100 g. Caja de 4 kg. 

6,45 €/kg (0,64€ la unidad)

Cód. 48000214

PORCIONES DE   
MERLUZA SIN PIEL ALASKA

Unidad 80 g. Bolsa de 1 kg.

7,55 €/kg (0,60€ la unidad)

Cód. 48000234 Cód. 48000570

RODAJA DE    
MERLUZA ARGENTINA

Unidad 100/150 g. Caja de 7 kg. 

5,35 €/kg (0,67€ la unidad)

Cód. 48000571

RODAJA DE    
MERLUZA AUSTRAL

Unidad 140/260 g. Caja de 5 kg.

8,84 €/kg (1,76€ la unidad)

TRONQUITO    
DE MERLUZA
Caja de 6 kg. 

3,85 €/kg (0,58€ la unidad)

Cód. 48000212
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Pescado
Cód. 48001900

FILETE    
DE CABALLA
Unidad 100/120 g. Caja de 5 kg.

5,60 €/kg (0,61€ la unidad)

Cód. 48000720

FILETE DE CABRACHO 
CON PIEL Y SIN ESPINAS
Unidad 170/220 g. Caja de 5 kg.  

5,35 €/kg (1,04€ la unidad)

Cód. 48000715

BOQUERÓN GRANDE
Unidad 30/40 g. Bolsa de 1 kg. 

4,25 €/kg (0,15€ la unidad)

Cód. 48001902

Cód. 48001901

SARDINA  
ENTERA MEDITERRÁNEO

20/25 piezas/kg. Bolsa de 1 kg. 

2,95 €/kg (0,13€ la unidad)

HALIBUT EN PORCIONES 
SIN ESPINAS
Unidad 150/250 g. Caja de 6 kg.

4,00 €/kg (0,80€ la unidad)

Cód. 48000102

Cód. 48000716

FILETE DE CABRACHO 
SIN PIEL CHINA

Unidad 170/220 g. Caja de 5 kg.

6,60 €/kg (1,29€ la unidad)

FILETE  
DE SARDINA
Unidad 60/80 g. Caja de 7 kg. 

4,60 €/kg (0,32€ la unidad)

Cód. 48000710

FILETE DE TILAPIA 
SIN PIEL Y SIN ESPINAS
Unidad 100/140 g. Caja de 5 kg.

4,25 €/kg (0,51€ la unidad)

Cód. 48000490

BOQUERÓN PEQUEÑO
Unidad 80/90 g. Bolsa de 1 kg. 

3,40 €/kg (0,29€ la unidad)
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Pescado de cuero
Cód. 48000830

RODAJA  
DE ATÚN THUNNUS OBESUS

Unidad 150/200 g. Caja de 6 kg.

7,25 €/kg (1,27€ la unidad)

CENTRO DE EMPERADOR 
EXTRA CORTE
Caja de 4 kg. 

10,95 €/kg

Cód. 48000817

RODAJA  
DE EMPERADOR
Unidad 100/180 g. Caja de 6 kg.

7,65 €/kg (1,07€ la unidad)

Cód. 48000809

RODAJA  
DE MARLIN PEZ VELA

Caja de 6 kg. 

5,95 €/kg

Cód. 48000840

Pescado plano

FILETE  SAN PEDRO  
SIN ESPINAS
Unidad 150/200 g. Caja de 5 kg. 

8,60 €/kg (1,50€ la unidad)

Cód. 48000545Cód. 48000480

FILETE DE PANGA  
SIN ESPINAS
Unidad 170/200 g. Bolsa de 1 kg. 

3,35 €/kg (0,62€ la unidad)

Cód. 48000502

FILETE DE LIMANDA  
SIN PIEL Y SIN ESPINAS
Unidad 80/120 g. Caja de 5 kg.

5,35 €/kg (0,53€ la unidad)
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Pescado piscifactoría

Cód. 48000412

FILETE DE  
TRUCHA CON PIEL
Unidad 100/200 g. Caja de 5 kg. 

7,95 €/kg (1,19€ la unidad)

Cód. 48000411

TRUCHA 
EVISCERADA
Unidad 250/300 g. Caja de 5 kg. 

6,40 €/kg (1,76€ la unidad)

Cód. 48000251

LUBINA  
EVISCERADA
Unidad 250 g. aprox. Caja de 5 kg.

8,65 €/kg (2,16€ la unidad)

Cód. 48000260

FILETE   
DE LUBINA
Unidad 100/140 g. Caja de 5 kg.

10,95 €/kg (1,31€ la unidad)

Cód. 48000261

FILETE  
DE DORADA
Unidad 100/140 g. Caja de 5 kg.

9,95 €/kg (1,19€ la unidad)

DORADA  
EVISCERADA
Unidad 250 g. aprox. Caja de 5 kg.

7,80 €/kg (1,95€ la unidad)

Cód. 48000250

Salmón
Cód. 48000708

RODAJA   
DE SALMÓN SALAR

Unidad 180/250 g. Caja de 6 kg.

11,95 €/kg (2,56€ la unidad)

SALMÓN EN PORCIONES 
SIN ESPINAS
Unidad 120/160 g. Caja de 6 kg. 

6,85 €/kg (0,96€ la unidad)

Cód. 48000699
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